ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS
Departamento de Recursos humanos

PORTARIA N°. 088, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021

"Dispõe sobre a exoneração de servidor Público
Municipal, que especifica, e dá outras
providências".

O Prefeito Municipal de Paranhos - Estado de Mato Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor
DONIZETE APARECIDO VIARO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Artigo 1° - EXONERAR a pedido, a Servidora PAULA SUTIL, portadora da Cédula de Identidade n°
80180, expedida pela Secretaria de Segurança Pública do estado de Rondônia, inscrita no CPF (MF) sob n° 792.865.692-20,
do cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, lotado na Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Artigo 2° - Em decorrência do estabelecido no artigo anterior, fica declarado a vacância da referida
vaga no quadro permanente da Prefeitura Municipal de Paranhos

Artigo 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no mural localizado
no átrio da Prefeitura Municipal.

Artigo 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal,

Paranhos/MS, aos 18 (três) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um.

DONIZETE

Prefeito Municipal

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 - CENTRO - CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 - 3480-1205

	Page 1